ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação da apresentação artlstica musical PAULINHO E FORRÓ BOM
DEMAIS para se apresentar em praça pública por ocasião das festividades de SÃO
JOÃO deste Municipio, no dia 24 de junho de 2019. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN00014/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Municlpio de Itapororoca : 13 392 0052 2012 Apoio e Promoção de Eventos Socio-Cultur
ais 3390.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica. VIG~NCIA: até
19/08/2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca ·e: CT N°
00147/2019 - 19.06.19 - JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA ME - R$ 2.000,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 21.06.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI fVO 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: JUNHO I NUMERO: 1227

ltapororoca - Sexta - feira 21 de Junho de 2019

ESTADODA PARAisA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODECONTRATO
OBJETO: Contratação da apresentação artística musical "PAULINHO E FORR6 BOM
DEMAIS" para se apresentar em praça pública por ocasião das festividades de SÃO
JOÃO deste Município, no dia 24 de junho de 2019. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Ucitação nO IN00014/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Municípiode Itapororoca : 1339200522012 Apoio e Promoçãode Eventos Socio-Cultur
ais 3390.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIG~NCIA: até
19/08/2019.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N°
00147/2019 - 19.06.19 - JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA ME - R$ 2.000,00.
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODEBRITO - Prefeita

PUBLICAR:
D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 21.06.19